### *De confirmatione*

*Inc.* (f.77) Quaestio 1<sup>a</sup>: An sit sacramentum...

Quaestio 2<sup>a</sup>: de causis et specie huius sacramenti (f.83v)

Quaestio 3<sup>a</sup>: de effectu (f.86v)

Quaestio 4<sup>a</sup>: de caeremoniis (ib.)

### *De eucharistia*

Prima pars de Eucharistia quatenus est sacramentum (f.88)

1<sup>a</sup> quaestio: An Eucharistia sit sacramentum (ib.)

2<sup>a</sup> quaestio: An consecratio vel sumptio sit sacramentum (ib.)

3<sup>a</sup> quaestio: An res consecrata quatenus substantia est, an quatenus accidentia habet sit sacramentum (f.91)

4<sup>a</sup> quaestio: An Eucharistia quatenus sacramentum requirat ut res significata sit absens (f.93)

5<sup>a</sup> quaestio: An sit unum sacramentum (f.94)

6<sup>a</sup> quaestio: De materia huius sacramenti (f.94v)

7<sup>a</sup> quaestio: De forma (f.97)

8<sup>a</sup> quaestio: De ministro (f.102v)

2<sup>a</sup> pars: De re sacramenti ut contenta vel signata (f.105)

Summa et explicatio sententiae catholicae (f.106)

Quomodo loquantur catholici (f.107)

Secunda sententia et eius explicatio (f.109)

Tertia opinio est Calvini (ib.)

Quarta sententia et eius explicatio (f.112)

Defensio sententiae catholicae contra 2<sup>am</sup> et 3<sup>am</sup> opinionem (f.113)

Secunda pars quaestionis hypothetica (f.117)

Secunda hypothesis: an unum corpus esse in pluribus locis simul cadat sub omnipotenti Dei (f.131)

Secunda pars secundae quaestionis de eucharistia: An Deus voluerit suum corpus esse revera in Eucharistia (f.143v)

De figuris Veteris Testamenti (f.144)

Secundum genus argumentorum (f.153)

Argumenta eorum qui negant hic agi de sacramento eucharistiae (f.155)

- Tertium genus argumentorum quod sumitur ex institutione sacramenti (f.162)
- Argumenta adversariorum quae sumuntur ex institutione (f.172v)
- Quartum genus argumentorum (f.175v)
- Argumenta quae sumunt adversarii ex his locis Scripturae (f.183)
- Rationes ex quibus cognoscimus Dei voluntatem fuisse non tantum figuram, sed etiam corpus suum nobis relinquere in Eucharistia (f.184v)
- Rationes adversariorum (f.184v)
- Tertium genus argumentorum ex quibus cognoscimus Christum voluisse corpus suum nobis relinquere in Eucharistia (f.195)
- Prima coniectura ex modo quo loquuntur veteres scriptores de hoc sacramento (f.196)
- Secunda coniectura ex cmparatione quam solent facere inter hoc sacramentum et sacramenta Veteris Testamenti quae significant corpus Christi (f.198)
- Tertia coniectura quod potest hic accedere aliquod miraculum summum quod solius Dei potentia dicunt fieri posse (f.202)
- Quarta coniectura sumitur ex eo quod veteres scriptores tantam difficultatem in intelligendo hoc mysterio censuerunt ut nulla in re maiorem fidem exigat a christianis dicendo non esse sensibus credendum (f.210v)
- Quinta coniectura quod omnes antiqui Patres citant verba Christi *Hoc est Corpus meum* in hanc sententiam ut dicant non tantum non esse significantia, sed efficientia, ut nefas esset non credere verbis Christi (f.213)
- Sexta coniectura ex eo sumitur quod plerique ita dicant esse corpus Christi in hoc sacramento, ut illud describant (f.216)
- Septima coniectura ex eo desumpta est quod antiqui putant corporaliter a nobis sumi, corporaliter tangi, corporaliter coniungi (f.219v)
- Octava coniectura est quod multi perspicere docent hic non tantum esse figuram, sed veritatem corporis Christi (f.220v)
- Nona coniectura ex consuetudine adorandi corpus Christi in Eucharistia apud veteres (f.226)
- Decima coniectura est quae sumitur ex usu et caerimoniali, quae in celebratione huius sacramenti adhibentur (f.229)
- Undecima coniectura est quae sumitur ex miraculis quae ab Antiquis narrantur (f.230v)
- Duodecima coniectura quae ex usu sumitur (f.232v)
- Decimatercia coniectura sumitur ex consuetudine veterum authorum qui solebant ex argumentis petitis ex Eucharistia alia nostrae religionis capita confirmare (f.233)
- Testimonia quae obiciuntur ab adversariis (f.234)
- De transubstantiatione (f.245v)
- Argumenta contra transubstantiationem (f.252)
- 3<sup>a</sup> pars disputationis de Eucharistia (f.254)
- Secundum genus argumenti est quod ex figuris sumitur (f.261v)
- Tertium genus argumenti est quod sumitur ex institutione (f.263)
- Quartum genus argumentorum ex sententia Patrum (f.264v)
- Primum argumentum sumitur ex nomine (f.265)<sup>110</sup>